
 

Відділ   освіти 

Києво-Святошинської районної  державної адміністрації 

 

Святопетрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 

НАКАЗ 
 

від 25.05.2018 р.                                                                               № 87 (а)  -в 
 

Про переведення учнів 1-4 класів   

до наступних класів 
 

Керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти 

та науки України 14.07.2015 р. № 762, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 30 липня 

2015 р. за № 924/27369  та рішенням педагогічної ради та Ради школи  від 25.05.2018 р. 

(протокол № 8), 

 
 

 НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити рішення вільного засідання педагогічної ради від 25.05.2018 р. і 

перевести до наступних класів учнів 1-4 класів, які відпрацювали навчальну 

практику: 
 

До 2-А класу перевести 28 учнів : 

 

1 Афанасьєва Поліна Олексіївна 

2 Бегметюк Надія Миколаївна 

3 Бойко Святослав Олександрович 

4 Бондар Іван Сергійович 

5 Возняк Анастасія Ярославівна 

6 Ганич Катерина Олександрівна 

7 Герасименко Павло Олександрович 

8 Германович Денис Віталійович 

9 Докійчук Діана Сергіївна  

10 Дьоміна Юлія Олегівна 

11 Зарицький Михайло Віталійович 

12 Заяц Артем Валерійович 

13 Зеленкова Вєста Сергіївна 

14 Іванова Катерина Денисівна 

15 Коломієць Дар’я  Андріївна 

16 Ляхович Євгеній Володимирович 

17 Мариніч Софія Русланівна 



18 Мельник Катерина Михайлівна 

19 Менько  Оскар Андрійович 

20 Павлюк Ерік Андрійович 

21 Поканевич Андрій Русланович 

22 Сорокіна Ксенія Олександрівна 

23 Цикунов Марк  Олегович 

24 Чечко Вікторія Вікторівна 

25 Школяренко Альона Сергіївна 

26 Щуліпенко Максим Денисович 

27 Ярова Мілана Максимівна 

28 Яворський Марк Володимирович 
 

До 2-Б класу перевести 27 учнів: 

 

1 Абаза Ангеліна Анатоліївна 

2 Азаріна Олександра Едуардовна 

3 Акшенцев Олександр Олександрович 

4 Гайчева Аліна Олександрівна 

5 Гараніна Аріна Іванівна 

6 Грицаєнко Анастасія Олександрівна 

7 Демченко Михайло Ігорович 

8 Денисенко Денис Сргійович 

9 Єрмаков Дмитро Артемович 

10 Калінська Поліна Романівна 

11 Клюй Микола Олександрович 

12 Корінчук Анастасія Віталіївна 

13 Кудас Уляна Мечиславівна 

14 Кудра Артем Олегович 

15 Кузнецов Георгій Юрійович 

16 Кулик Елеонора Юріївна 

17 Лебедюк Богдан Андрійович 

18 Миронова Єва Олександрівна 

19 Ніконенко Дар'я Дмитрівна 

20 Овчаренко Анатолій Олегович 

21 Орловська Яна Борисівна 

22 Перегняк Гліб Сергійович 

23 Сенишина Анастасія Віталіївна 

24 Хацановська Єва Андріївна 

25 Химич Анна Миколаївна 

26 Цибульська Вікторія Дмитрівна 

27 Шевченко Софія В'ячеславівна 
 

 



До 2 –В  класу перевести  26 учнів: 

 

1 Білокінь Діана Русланівна 

2 Білоцька Тетяна Володимирівна 

3 Бухарова Єлизавета Андріївна 

4 Возненко Яна Сергіївна 

5 Гетьман Крістіна Костянтинівна 

6 Горбач Нікіта Павлович 

7 Забєльський Олександр Андрійович 

8 Іванчук Матвій Михайлович 

9 Іванчук Софія Олексіївна 

10 Каліночкін Єлисей Русланович 

11 Козоріз Кароліна Артемівна 

12 Кочевенко Кирило Юрійович 

13 Лобковська Віолєтта Михайлівна 

14 Логвин Марія Романівна 

15 Мельничук Павло Віталійович 

16 Мнишенко Софія Михайлівна 

17 Нєдєлку Андрій Іонович 

18 Нікітчук Ігнат Романович 

19 Савустьян Марія Віталіївна 

20 Сельський Ярослав Романович 

21 Семенова Софія Олексіївна 

22 Строітєлєва Софія Миколаївна 

23 Фісков Всеволод Костянтинович 

24 Халаман Владислав Віталійович 

25 Шевченко Тимофій Андрійович 

26 Шкурко Данило Юрійович 
 

 

До 2 – Г класу перевести 27 учнів: 
 

 

1 Амро Аміра Фаєзівна 

2 Боровіков Владислав Вікторович 

3 Василевська Олександра Максимівна 

4 Гаманюк Анастасія Русланівна 

5 Дерновський Олександр Андрійович 

6 Добросоцька Естер Сергіївна 

7 Дудова Софія Іванівна 

8 Жук Дмитро Андрійович 

9 Заіка Аліса Вадимівна 

10 Засядько Марія Іванівна 



11 Захарова Марія Дмитрівна 

12 Карлаш Кіра Володимирівна 

13 Качкан Богдан Володимирович 

14 Кириленко Максим Юрійович 

15 Кушнір Єва Русланівна 

16 Лук'янець Ольга Сергіївна 

17 Мусієнко Назар Андрійович 

18 Омельченко Володимир Володимирович 

19 Пермінов Гліб Владиславович 

20 Петраківська Маргарита Володимирівна 

21 Проценко Олександр Романович 

22 Рідош Анна Ігорівна 

23 Столяр Юрій Олександрович 

24 Тараненко Ніколь Ігорівна 

25 Хакімова Раяна Муслімівна 

26 Хорошилова Яна Вячеславівна 

27 Шуневич Віра Олегівна 
 

 

До 3 –А  класу перевести 24 учня: 

 

1 Габрид Вікторія Павлівна 

2 Дідух Євгеній Анатолійович 

3 Душейко Дар’я Андріївна 

4 Копитько Ірина Юріївна 

5 Кравчук Даніїл Романович 

6 Кутовий Владислав Ігорович 

7 Макарчук Софія Олександрівна 

8 Маліновський Андрій Андрійович 

9 Марченко Тимур Сергійович 

10 Михальченко Олександр Сергійович 

11 Наконечний Назар Андрійович 

12 Ніколенко Любомир Володимирович 

13 Огіян Назар Ігорович 

14 Павлюк Девід Андрійович 

15 Петренко Єлизавета Олександрівна 

16 Петровський Олексій Олександрович 

17 Печена Аріна Василівна 

18 Потапенко Валерія Сергіївна 

19 Репрінцев Андрій Вікторович 

20 Тесленко Данило Віталійович 

21 Ткаченко Вікторія Миколаївна 

22 Уманець Єва Ігорівна 



23 Філіпенко Софія Олександрівна 

24 Хавела Евеліна Олександрівна 
 

 

До 3–Б класу перевести 24 учня: 

 

1 Бебих Даниїл Станіславович 

2 Борісова Дар'я Олексіївна 

3 Бураков Роман Максимович 

4 Гребенюк Даніела Костянтинівна 

5 Григорян Арам Олексійович 

6 Давидчук Арсен Олександрович 

7 Драга Анастасія Арсеніївна 

8 Зубленко Денис Андрійович 

9 Ковальчук Роман Олександрович 

10 Купріяненко Владислав Олександрович 

11 Лютов Олександр Георгійович 

12 Маринець Дмитро Олександрович 

13 Нікітчук Роман Романович 

14 Омельченко Милана Євгеніївна 

15 Племянник Марія Олександрівна 

16 Приходько Назар Сергійович 

17 Рубцов Кирил Ігорович 

18 Сідельникова Ольга Олександрівна 

19 Сніжко Іван Дмитрович 

20 Содель Нікіта Олексійович 

21 Цвітковський Богдан Віталійович 

22 Чулій Вікторія Тарасівна 

23 Штефан Роман Олександрович 

24 Юденок Анастасія Анатоліївна 

 

 

До 3-В класу перевести 24 учня: 

 

1 Абдулов Максим Денисович 

2 Бобер Катерина Віталіївна 

3 Гордієнко Дмитро Сергійович 

4 Гордієнко Ілля Андрійович 

5 Доріченко Олександра Андріївна 

6 Жук Антон Андрійович 

7 Карманов Денис Максимович 

8 Коваленко Андрій Дмитрович 

9 Косінський Денис Олександрович 



10 Малюх Руслан Русланович 

11 Мельяновський Тимофій Русланович 

12 Моісеєнко Катерина Олександрівна 

13 Оненко Денис Сергійович 

14 Остапенко Леонід Юрійович 

15 Рихлюк Єгор Олександрович 

16 Сальнікова Анастасія Романівна 

17 Семенець Юлія Вікторівна 

18 Слободян Анна Олександрівна 

19 Собченко Назар Владиславович 

20 Тараненко Микола Ігорович 

21 Ханачевський Євген Євгенович 

22 Федорюк Маріамна Ігорівна 

23 Чаус Софія Олександрівна 

24 Шут Марина Володимирівна 
 

 

До 3-Г класу перевести 24 учня: 

 

1 Бойко Артем Ігорович 

2 Гира Олександр Сергійович 

3 Голець Жанна Олександрівна 

4 Гольнев Ілля Олександрович 

5 Демченко Михайло Миколайович 

6 Дмитрієв Владислав Іванович 

7 Заруцький Владислав Олегович 

8 Зимін Арсеній Назарійович 

9 Камолов Тарас Юрійович 

10 Корнійчук Карина Володимирівна 

11 Котельчук Артем Олексійович 

12 Липа Анна Віталіївна 

13 Ліщишин Артем Віталійович 

14 Ляшенко Вячеслав Дмитрович 

15 Мимогляд Маргарита Олексіївна 

16 Пашинська Анастасія Олександрівна 

17 Пінчук Антон Анатолійович 

18 Посмаренко Ануш Арманівна 

19 Пчелинцев Богдан Валерійович 

20 Сердюченко Софія Сергіївна 

21 Сіроштан Владислав Дмитрович 

22 Федорчук Станіслава Русланівна 

23 Хоменський Артур Владиславович 

24 Шевченко Федір В’ячеславович 



 

 

До 4-А класу перевести 25 учнів: 

 

1 Бондарук Тарас Юрійович 

2 Вайсман Маргарита Георгіївна 

3 Горобей Олександра Олександрівна 

4 Дерновська Наталія Андріївна 

5 Жадько Артем Сергійович 

6 Завадська Юлія Сергіївна 

7 Зотова Софія Олександрівна 

8 Кирик Тимофій Сергійович 

9 Колеснікова  Дар'я Олексіївна 

10 Криворучко Анна Богданівна 

11 Лисенко Олександр Сергійович 

12 Навальна Поліна Олександрівна 

13 Нархова Марія Олександрівна 

14 Олійник Анна Олександрівна 

15 Павлуша Іван Юрійович 

16 Паланиця Людвіг Вадимович 

17 Печений Владислав Геннадійович 

18 Сова Марія Миколаївна 

19 Суслова Вероніка Рудольфівна 

20 Сусський Артем Євгенович 

21 Тесанчук Максим Володимирович 

22 Тиміш Микола Миколайович 

23 Торбанюк Назар Сергійович 

24 Удовиченко Тимофій Тарасович 

25 Чернов Віктор Денисович 
 

 

До 4-Б класу перевести 26 учнів: 

 

1 Бондар Маряна Анатолівна  

2 Борисюк Катерина Віталіївна  

3 Брушківський Даніїл Андрійович  

4 Василюк Богдан Сергійович 

5 Гай Андрій Васильович  

6 Грищенко Марія Вадимівна  

7 Дем 'яненко Іван Олегович 

8 Дорохова Діана Дмитрівна  

9 Завалій Дарія Сергіївна 

10 Китач Ерік Ростиславович  



11 Кононенко Данило Євгенович  

12 Морозова Ксенія Максимівна  

13 Підопригора Кирил Андрійович  

14 Рибак Владислав Павлович  

15 Рибач Артем Павлович  

16 Романчук Ірина Романівна 

17 Сафонкіна Євгенівна Олегівна  

18 Сесін Захар Юрійович  

19 Сикало Олександр Володимирович  

20 Сурженко Софія Богданівна  

21 Усик Давід Романович  

22 Химич Антон Миколайович  

23 Целих Кирило Юрійович 

24 Черпітяк Дарія Олегівна  

25 Шеремет Олег Олексійович  

26 Яворський Артур Володимирович 
 

 

До 4-В класу перевести 26 учів: 

 

1 Балакін Микита Сергійович 

2 Білоножко Соломія Андріївна 

3 Бричок Данило Валентинович 

4 Булас Юрій Олександрович 

5 Візір Уляна Олександрівна 

6 Вовк Кристина Євгенівна  

7 Заболотній Ростислав Ярославович 

8 Касимова Аміна Дмитрівна 

9 Козак Анна Олегівна 

10 Костюченко Софія Олександрівна  

11 Лісученко Данило Евгенович 

12 Майструк Марк Юрійович 

13 Мартинюк Валерія Сергіївна 

14 Москалець Михайло Сергійович 

15 Одринська Олена Володимирівна 

16 Піотрович Денис Віталійович 

17 Поліщук Станіслав Станіславович 

18 Сезон Едвін Юрійович 

19 Семенець Дмитро Вікторович 

20 Сенишин Марк Віталійович 

21 Симонович Ярослав Романович 

22 Скуртол Артем Артурович 

23 Сухенко Олександра Сергіївна 



24 Тончева Владислава Олександрівна 

25 Фоменко Дар’я Олексіївна 

26 Ференцак Марк Віталійович 
 

До 4-Г перевести 24 учня: 

 

1 Балабан Олександра Дмитрівна 

2 Беленчук Артур Володимирович 

3 Бояринов Станіслав Андрійович 

4 Браніцький Єгор Володимирович  

5 Василевська  Катерина  Максимівна 

6 Ващук Софія Володимирівна  

7 Зеленяк Владислав Сергійович 

8 Золотарьов Максим Володимирович  

9 Іщенко Андрій Дмитрович 

10 Колесник Єлизавета Іванівна 

11 Корнієнко Марія Олександрівна 

12 Кушнір Денис Вікторович 

13 Лавкова Злата Олександрівна 

14 Лазарев Ніколас Сергійович 

15 Лисенко Юлія Віталіївна 

16 Мельничук Владислава Олександрівна 

17 Миронов Ізмаїл Олександрович  

18 Москалець Дар'я  Сергіївна 

19 Нагорна Дарина Володимирівна 

20 Олійник Назар Дмитрович 

21 Осадча Діана Леонідівна 

22 Петльований Михайло Русланович 

23 Петькун Іван Павлович 

24 Степанчук Фьокла Іванівна 

 
 

До 5-го класу перевести 27 учнів: 

 

1 Балдинюк Софія Олександрівна 

2 Бартосевич Ярослав Русланович 

3 Бахадор Назар Джамалович 

4 Бондаренко Дар'я Олексіївна 

5 Волошин Іван Миколайович 

6 Ворона Іван Романович 

7 Горобець Аміна Анатоліївна 

8 Єгоров Дарій Михайлович 

9 Котовська Марина Володимирівна 



10 Кочевенко Карина Юріївна 

11 Кудин Вікторія Дмитрівна 

12 Майстренко Діана Вадимівна 

13 Малярчук Анжеліка Анатоліївна 

14 Мельник Софія Михайлівна 

15 Назарук Юлія Анатоліївна 

16 Нездимовський Ілля Вячеславович 

17 Романов Олександр Михайлович 

18 Самофалов Максим Віталійович 

19 Сарлаєв Микита Едуардович 

20 Сухенко Костянтин Сергійович 

21 Ткаченко Наталія Олександрівна 

22 Толмачова Мілана Рубенівна 

23 Федоров Владислав Ігорович 

24 Хомич Єгор Валерійович 

25 Хомич Назар Валерійович 

26 Цалай Людмила Сергіївна 

27 Щаслива Емілія Ігорівна 
 

 

До 5-го класу перевести 26 учнів: 

 

1 Авраменко Олександр Сергійович 

2 Бондар Максим Сергійович 

3 Гатіатулліна Софія Андріївна  

4 Германович Софія Віталіївна 

5 Громов Кіріл Дмитрович 

6 Дребот Микита Андрійович 

7 Заікіна Тетяна Володимирівна 

8 Ковгар Антон Сергійович 

9 Кошкін Мирослав Олексійович 

10 Кузьменчук Олександра Валеріївна 

11 Куліш Максим Віталійович 

12 Лапицький Андрій Едуардович 

13 Лемешкіна Валерія Владиславівна 

14 Ляшенко Мирослава Валеріївна 

15 Малюх Ольга Русланівна 

16 Мамончук Ростислав Романович 

17 Мирошніченко Софія Олександрівна  

18 Односум Наталія Петрівна 

19 Омельчук Анастасія Олександрівна 

20 Строітєлєва Катерина Миколаївна 



21 Суха Злата Віталіївна 

22 Томчук Богдана Андріївна 

23 Федоренко Кирил Андрійович 

24 Цюпко Марія Іванівна 

25 Шаталов Владислав Всеволодович 

26 Шуневич Артем Олегович 
 

До 5-го класу перевести 26 учнів: 

 

1 Баталін Максим Ігорович 

2 Бєляк Інна Костянтинівна 

3 Божок Тарас Юрійович 

4 Бойко Анастасія Валеріївна 

5 Бричок Назар Олександрович 

6 Гараніна Марія Іванівна 

7 Гребенюк Марія Костянтинівна 

8 Горбенко Поліна Миколаївна 

9 Григорян Тігран Олексійович 

10 Грицюк Максим Андрійович 

11 Карпенко Максим Олександрович 

12 Лі Домініка Георгіївна 

13 Матюшев Валентин Максимович 

14 Моїсеєв Євген Сергійович 

15 Назаренко Сергій Андрійович  

16 Оладенко Валерія Віталіївна 

17 Омельчук Дмитро Юрійович  

18 Продан Артур Андрійович 

19 Савицька Дар'я Олександрівна 

20 Сівова Софія Олександрівна 

21 Сосюра Ніна Олександрівна 

22 Степанчук Іван Іванович 

23 Ткаченко Софія Іванівна 

24 Хомутенко Аліна Юріївна 

25 Хохлюк Аврора Юріївна 

26 Чорнобай Микола Анатолійович 

 
 

               

 

Директор школи    М.В. Неруш 
 


